
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2013 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/165/2004 Rady Miasta Lubań z dnia 24 lutego 2004 roku w sprawie 

zmiany obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaniu.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się obwód Szkoły Podstawowej nr 2 w Lubaniu przy ul. Dolnej 8 poprzez dodanie do niego 

ulicy Strumykowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6089


		2013-12-02T12:22:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




